בית נבחרי ההסתדרות

ישיבת ועדת רווחה של בינ"ה

פ ר ו ט ו ק ו ל

ישיבת ועדת רווחה של בינ"ה

ישיבה מספר 10

תל-אביב, בית הוועד הפועל

יום ראשון, ז' בתשרי תשע"ז – 9 באוקטובר 2016

הקלטה ותכתוב/תמלול:
אבני - שרותי הקלטה בע"מ

טל': 03 - 6127715

פקס: 03 - 6005823

פלאפון: 0544 - 622434

9.10.2016

ועדת רווחה של בינ"ה

נוכחים: